UBND XÃ LAM VỸ

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-BATGT Lam Vỹ, ngày 10 tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc cấp kinh phí thực hiện công tác

bảo đảm An toàn giao thông tại xã Lam Vỹ, năm 2025

Kính gửi: - UBND huyện Định Hoá;

- Ban an toàn giao thông huyện Định Hoá;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Định Hoá.

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-BATGT ngày 10/03/2025 của Ban an toàn giao

thông xã Lam Vỹ về việc Triển khai thực hiện Năm An toàn giao thông 2025 trên

địa bàn xã Lam Vỹ;

Để đảm bảo công tác đảm bảo an toàn giao thông trên địa bàn xã Lam Vỹ.

UBND xã Lam Vỹ đề nghị phòng Kinh tế và Hạ tầng; phòng Tài chính - Kế hoạch,

UBND huyện Định Hóa xem xét, hỗ trợ kinh phí  để UBND xã Lam Vỹ kịp thời tổ

chức thực hiện công tác tuyên truyền và giáo dục pháp luật về trật tự ATGT và giải

tỏa hành lang an toàn toàn giao thông, đảm bảo trật tự ATGT trên địa bàn xã với

tổng số tiền: 8.500.000đ, Số tiền bằng chữ: Tám triệu năm trăm nghìn đồng chẵn.

Với nội dung trên UBND xã đề nghị phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Định Hóa, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Định Hoá; Ban an toàn giao thông

huyện Định Hóa, UBND huyện Định Hóa xem xét, cấp kinh phí để UBND xã

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP-CAX.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:42:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:49:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:49:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!